Ai fini catastali si precisa che l’attuale consistenza del mappale n° 107, 

deriva dall’introduzione in data 10.12.2009 del frazionamento n° 

2.1/1988 del 18.03.1988. 

 che a tale compendio immobiliare il perito estimatore ha attribuito il 

valore complessivo di € 1.612.000,00 (unmilioneseicentododicimila/00); 

 che in data 23 aprile 2024 tale compedio è stato oggetto di un primo 

tentativo di vendita mediante procedura competitiva al prezzo base di € 

1.612.000,00, andato deserto; 

 che in data 22 gennaio 2025 tale compedio è stato oggetto di un secondo

[...]

offerte in aumento da stabilirsi nell’avviso di vendita”;  

 che il sottoscritto ritiene di effettuare una nuova procedura competitiva al 

prezzo base di stima ridotto del 40%), e quindi di € 967.200,00; 

 che le offerte in aumento, in presenza di più offerenti, dovranno essere 

non inferiori ad € 25.000,00 (venticinquemila/00); 

 che lo scrivente ha già interpellato il notaio Maurizio Bianconi con 

studio in Treviso, via S. Pellico n° 1, il quale si è reso disponibile ad 

effettuare le operazioni di vendita con le modalità sopra indicate. 

 che il parere del Comitato dei Creditori risulta espresso in calce alla